TL ile 455,5 milyon TL (ek satış dahil 444,0 milyon TL ile 499,5 milyon TL) arasında gelir elde etmesi
beklenmektedir. Kervan Gıda’nın halka arzdan sağlanması beklenen gelirleri aşağıdaki amaçlar için
kullanması planlanmaktadır.

1. Avrupa’da Şirket Satın Alınması

Şirket, gümrük avantajlarından yararlanmak, coğrafi riski dağıtmak ve Bebeto markasının konumunu
güçlendirmek üzere Avrupa’da bir şirket satın almayı hedeflemektedir. Halka arz gelirinin yaklaşık %55’inin
bu çerçevede kullanılması planlanmaktadır.

2. Yatırım Finansmanı

Halka arz gelirinin %25’i ile yapılmakta olan yatırımların tamamlanması ve yeni fabrika satın alınması
planlanmaktadır. Yapılmakta olan yatırımlardan başlıcaları; 2020 Kasım ve 2020 Aralık aylarında faaliyete
geçmesi planlanan jelly ve licorice üretim hatları, Akhisar’daki yeni depo inşaatı ve Akhisar’da mevcut
fabrikanın büyütülmesidir.

3. Finansal Borçların Ödenmesi

Halka arz gelirinin kalan %20’lik kısmıyla Şirket’in kısa vadeli finansal kredilerinin kapatılması
hedeflenmektedir.

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortak
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Dahil)
Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Mitat Başar  19.510.000 13,01 18.010.000 9,61 17.260.000 9,21
Mahmut Koçum 18.750.000 12,50 17.250.000 9,20 16.500.000 8,80

Aydın Çelik 18.750.000 12,50 17.250.000 9,20 16.500.000 8,80
Suat Erdem 18.750.000 12,50 17.250.000 9,20 16.500.000 8,80
Mehmet Şükrü Başar 17.620.000 11,75 16.120.000 8,60 15.370.000 8,20

Fikret Başar 17.620.000 11,75 16.120.000 8,60 15.370.000 8,20
Burhan Başar 17.620.000 11,75 16.120.000 8,60 15.370.000 8,20

Fahrettin Çezik 17.620.000 11,75 16.120.000 8,60 15.370.000 8,20
Nurcan İlbahar 1.880.000 1,25 1.880.000 1,00 1.880.000 1,00
Necla Delal 1.880.000 1,25 1.880.000 1,00 1.880.000 1,00
Halka Açık Kısım - - 49.500.000 26,40 49.500.000 29,60

-Sermaye Artışı   37.500.000 20,00 37.500.000 20,00

-Ortak Satışı   12.000.000 6,40 18.000.000 9,60
Toplam 150.000.000 100,00 187.500.000 100,00 187.500.000 100,00

Kaynak: Kervan Gıda Fiyat Tespit Raporu ve Halka Arz İzahnamesi

Şirket Hakkında Özet Bilgi

1994 yılında kurulan ve sektöre sakız üretimiyle giriş yapan Kervan Gıda, günümüzde yumuşak şekerden
sert şekere, draje çikolatadan sürpriz yumurtaya kadar şekerleme sektörünün birçok ürün grubunda üretim

4

ve satış faaliyeti gerçekleştirmektedir. 30 Haziran 2020 itibarıyla Akhisar ve İstanbul’da bulunan toplam 3
adet üretim tesisi ve yaklaşık 2.100 çalışanı ile faaliyet gösteren Şirket, üretim kapasitesinin büyük bir
bölümünü yumuşak şeker ürünlerine (jelly, licorice ve marshmallow) ayırmaktadır. Sakız grubunda şekerli,